
Università degli Studi di Napoli Federico II 
CENTRO DI ATENEO PER LE BIBLIOTECHE 

 

P.zza Bellini, 59/60 – 80138 Napoli 

             n. 24 
 

                                                                      IL PRESIDENTE  

 

 
PREMESSO CHE con Determine a Contrarre n. 1216 è stata autorizzata la spesa mediante Rdo aperta sul portale 
Acquisti in Rete, sezione MePA, per acquisire l’hardware richiesto dalla Biblioteche d’Area di Ateneo, per un 
importo a base d’asta di euro 11.000,00 oltre iva, da aggiudicare con il criterio dell’offerta più bassa; 
 
TENUTO CONTO delle verifiche amministrative eseguita dal Responsabile dei processi contabili del Centro: 

-  su tutti gli atti endoprocedimentali alla proposta di aggiudicazione formulata dalla Commissione; 

- sui requisiti di partecipazione ai sensi degli artt. 94 e 95 del D.lgs 36/2023 in capo al soggetto aggiudicatario. 

PRESO ATTO della regolarità amministrativa della procedura di aggiudicazione verificata dal Responsabile dei 
processi amministrativo contabili del Centro di Ateneo per le Biblioteche dott. Domenico Piemonte; 

 

VISTI: 

l’art. n. 17 del Dlgs 31 marzo 2023 n. 36;  

il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità – DR. n. 2401 del 2 giugno 
2016; 

il Regolamento per il funzionamento del Centro, emanato con DR. n. 3434 del 23 settembre 2019. 

 

DECRETA 

 

L’APPROVAZIONE della proposta di aggiudicazione formulata dalla Commissione; 

 

L’AGGIUDICAZIONE della RDO 4403898 per acquisire l’hardware richiesto dalla Biblioteche d’Area, alla TOP 
TECH SRLS per un importo di euro 8.502,00 oltre iva; 

L’AUTORIZZAZIONE alla sottoscrizione del documento di accettazione dell’offerta. 

La spesa trova copertura nel budget economico 2024 del CAB. 

 

 

Napoli 23 luglio 2024 

                                                       Il Presidente 

              Prof.  Roberto Delle Donne 

        

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
CENTRO DI ATENEO PER LE BIBLIOTECHE (CAB)
VI.6/2024-1.3/34  creato il: 23/07/2024

Firmatari: DELLE DONNE ROBERTO


